
2025年度 第80回 横浜市民スポーツ大会夏季水泳競技大会　中学校・一般の部  
会場：横浜国際プール(50m)
期日：2025年7月27日(日)          
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No.57 男子 4×50m メドレーリレー      タイムレース決勝
大会記録　  1:47.62

≪ F・119歳以下 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 4   1:58.41クロガネ
    32.33  1:04.75  1:31.63

( 0.67)
    32.42
    26.88
    26.78

1
2
3
4

浜田　洋輝
大江　　勇
津崎　朝輝
深澤　　圭

    32.33 

2 1/ 3   1:59.05立緑会
    34.11  1:06.53  1:33.04

( 0.61)
    32.42
    26.51
    26.01

1
2
3
4

山根　寛和
服部　瑞生
高須　天晴
大村　勇斗

    34.11 

3 1/ 5   1:59.79ドリッチSS
    31.30  1:07.30  1:34.95

( 0.57)
    36.00
    27.65
    24.84

1
2
3
4

渕上　大輔
工藤　悟郎
千葉　稜生
山田　篤弥

    31.30 

出力日時： 7月27日 12:12


